UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:            /QĐ-SGD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng nhận trường Tiểu học thị trấn Cao Phong

 huyện  Cao Phong đạt kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 3

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH

 Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05/8/2021 của UBND

tỉnh Hoà Bình quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28/12/2018 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh và giá đánh giá ngoài cơ sở giáo

dục phổ thông;

Căn cứ báo cáo đánh giá ngoài và đề nghị công nhận của Đoàn đánh giá

ngoài trường Tiểu học Sông Đà thành phố Hòa Bình theo Quyết định số

2341/QĐ-SGD&ĐT ngày 20/12/2021 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về

việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài các trường tiểu học, công nhận đạt kiểm định

chất lượng và đạt chuẩn Quốc gia;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu

học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp Chứng nhận trường Tiểu học thị trấn Cao Phong

huyện Cao Phong đạt kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 3.

Điều 2. Chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục có giá trị

05 năm kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Cao Phong, Hiệu trưởng trường Tiểu học thị trấn Cao Phong chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, MN&TH (KO.05)

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-06T21:00:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T08:37:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!